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Godkänd av första kammaren den 11 maj 1926.
Godkänd av andra kammaren den 12 maj 1926.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. 
Maj:ts proposition angående anskaffande och undei'- 
håll genom statens försorg av möblering för vissa 
rum i den för landshövdingen i Stockholms län av
sedda tjänstebostaden.

(Statsutskottets utlåtande nr 101.)

Till Konungen.

I en till riksdagen avlåten, den 20 februari 1926 dagteeknad proposition, 
nr 136, har Eders Kungl. Maj:t, under åberopande av bilagt utdrag av statsråds
protokollet över socialärenden för samma dag, föreslagit riksdagen medgiva, 
att de av riksdagen i samband med beslut om ny lönereglering för lands
hövdingarna godkända grunderna i fråga om anskaffande och underhåll ge
nom statens försorg av möblering för vissa rum i för landshövding avsedd 
bostad jämväl må äga tillämpning beträffande den tjänstebostad, som inom 
staten tillhörig fastighet kan komma att tilldelas nuvarande landshövdingen 
i Stockholms län.

Såsom departementschefen framhållit, äga de i samband med den vid 
sistlidet års riksdag genomförda löneregleringen för landshövdingarna givna 
bestämmelserna i fråga om möblering genom statsverkets försorg av vissa 
rum i de till landshövdingarna upplåtna bostäderna icke tillämplighet å det 
fall, varom nu är fråga. Riksdagens då meddelade beslut beträffande bidrag 
från statens sida till landshövdingbostädernas möblering avsåg nämligen 
allenast att avlyfta de kostnader i sådant hänseende, som komme att påvila 
landshövding, som tillträtt tjänst efter löneregleringens ikraftträdande. Skäl 
för ett utsträckande av denna förmån syntes riksdagen sålunda icke då före
ligga, och ansåg riksdagen alltså, att undantag icke borde göras för lands
hövdingarna i de län, som vid tillträdet av sina befattningar icke kunnat 
beredas tjänstebostäder i staten tillhöriga bostadslägenheter.
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Då skäl för ett frångående av denna riksdagens ståndpunkt synts riksdagen 
icke föreligga, får riksdagen alltså anmäla,

att Eders Kung! Maj-.ts förevarande proposition icke vunnit riksdagens 
bifall.

Stockholm den 12 maj 1926.

Med undersåtlig vördnad.
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